关于换领《中华人民共和国金融许可证》的公告
根据中国银行保险监督管理委员会令（2021 年第 3 号）《银行保险机构许可证管理办法》，经中国银行保险监督管理委员

会江苏监管局核准，永丰银行（中国）有限公司南京分行已换领金融许可证，现予以公告：

机构名称：永丰银行（中国）有限公司南京分行

英文名称：Bank SinoPac(China)Ltd., Nanjing Branch

机构住所：南京市建邺区庐山路248号4号楼105室

机构编码：B0409B232010001

批准日期：2020年07月20日

发证机关：中国银行保险监督管理委员会江苏监管局

发证日期：2021年11月30日

业务范围：该分行业务范围与其总行相同，并在其总行获准的业务范围内经授权开展业务。

联系电话：025-88866000

永丰银行（中国）有限公司南京分行

2021年12月02日